Sanctus Georgius [... canonico ecclesie Sancti Georgii de Pirano ...] **1334-07-03** (List. PAK PI 9.1, št. 289; De Franceschi 1931-1938, št. 110)

Sanctus Georgius [... presbitero Garofalo canonico ecclesie sancti Georgii de Pirano ...] **1342-02-05** (List. PAK PI 9.3, sub dato; De Franceschi 1931-1938, št. 147)

Sanctus Georgius [... ecclesie sancti Georgij de Pirano ...] **1344-08-01** (List. PAK PI 9.3, sub dato; De Franceschi 1931-1938, št. 178)

Sanctus Georgius [... duas vineas ... positas in confinibus Pirani ... vna est iuxta tentuam ... sancti Georgii de Pirano ...] **1369-04-03** (List. PAK PI 9.1, št. 895)

Sanctus Georgius [... plebanum ecclesie sancti Georgii de Pirano ...] **1390-07-25** (List. PAK PI 9.1, št. 135)

Sanctus Georgius [... Johanne de Petrusius plebano Sancti Georgii de Pirano ...] **1392-03-10** (List. PAK PI 9.1, št. 1379)

Sanctus Georgius [... ecclesie sancti Georgii de Pirano ...] **1400-02-27** (List. PAK PI 9.3, št. 2470)

Sanctus Georgius [... plebanus ecclesie sancti Georgii de Pirano ...] **1412-08-25** (List. PAK PI 9.1, št. 1541)

Sanctus Georgius [... Nicolai de Themario plebani ecclesie sancti Georgii de Pirano ...] **1448-10-20** (List. PAK PI 9.1, št. 1701)

Piran – sv. Anton Puščavnik (*nekd. cerkev*) v Piranu

Sanctus Antonius [... dimisit fraternitati Sancti Antonii de Pirano ...] **1401-03-05** (List. PAK PI 9.3, št. 2484)

Sanctus Antonius [... dimisit fraternitatibus Sancti Antonii et Sancte Rutie ...] **1401-10-06** (List. PAK PI 9.3, št. 2478)

Piran – sv. Andrej (*nekd. cerkev*) v Piranu

Sanctus Andreas [... Sancto Andree ...] **1291-06-15** (PAK PI 9.NK 7, fol. 3^o; Mihelič 2009, št. 7/56)

Sanctus Andreas [... in eclesie Sancti Andrea ...] **1302-11-30** (PAK PI 9.NK 11, fol. 5^o; Mihelič 2018, št. 11/39)

Sanctus Andreas [... Almericus Tresio gastaldo fraternitate Sancti Andree ...] **1302-11-30** (PAK PI 9.NK 11, fol. 6; Mihelič 2018, št. 11/40)

Sanctus Andreas [... fraternitate Sancti Andream de Pirano ...] **1303-03-18** (PAK PI 9.NK 11, fol. 17; Mihelič 2018, št. 11/151)

Sanctus Andreas [... ad eclesiam Sancti Andree de Pirano ...] **1309-11-10** (PAK PI 9.NK 15, fol. 16^o; Mihelič 2018, št. 15/20)

Sanctus Andreas [... ecclesie sancti Andree ...] **1331-04-28** (List. PAK PI 9.3, sub dato; De Franceschi 1931-1938, št. 73)

Sanctus Andreas [... Pirani in porta domo in ecclesia sancti Andree ...] **1351-06-15** (List. PAK PI 9.1, št. 555)

Piran – sv. Donat¹ (*nekd. cerkev*) v Piranu

¹ Danes preurejena v galerijo.